Οι ποσότητες και τα τεμάχια των πιο πάνω υλικών καθαριότητας προσδιορίζονται από τον 
Ανάδοχο και η Υπηρεσία δύναται να ζητήσει αύξηση ή μείωση των ποσοτήτων ανάλογα με τις 
ανάγκες της. Ενδεικτικά αναφέρεται ότι οι εργαζόμενοι ανέρχονται κατά προσέγγιση σε εκατόν 
ενενήντα δύο (192) και ότι εξυπηρετούν κοινό. 

10. Τα υλικά δε θα πρέπει να είναι επιβλαβή για την υγεία του προσωπικού και των επισκεπτών 
και δεν θα πρέπει να προκαλούν φθορά στους χώρους και τα αντικείμενα ούτε να εμπεριέχουν 
ουσίες που ταξινομούνται ως επικίνδυνες βάσει του Εθνικού Μητρώου Χημικών Προιόντων.